2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 марта 2018 года

	№ 51/232

г. Вологда

О группе контроля за использованием регионального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
В соответствии с пунктом 3 статьи 80 Федерального закона от 10 января 2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона от 10 января 2003 № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06 декабря 2017 № 113/926-7 «О порядке использования Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации» и в целях контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о выборах, требований Положения по обеспечению безопасности информации в Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», утвержденных постановлением ЦИК России от 28 февраля 2007 года № 200/1254-4, Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
1. Утвердить следующий состав группы контроля за использованием регионального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов Президента Российской Федерации:

Шляпаков О.Н., член Избирательной комиссии Вологодской области с правом решающего голоса, руководитель группы контроля;

Ивин А.Н., член Избирательной комиссии Вологодской области с правом решающего голоса;

Смирнов Е.А., член Избирательной комиссии Вологодской области с правом решающего голоса;
Шубин Н.К., член Избирательной комиссии Вологодской области с правом решающего голоса.

2. Территориальным избирательным комиссиям образовать группы контроля за использованием комплексов средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы».
3. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии Вологодской области.

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

	Председатель Избирательной комиссии Вологодской области
	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии Вологодской области
	Д.Л. Осипов